
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 8  l i s t o p a d a  1 9 8 6  r .  N r  21

TREŚĆ: Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego
Poz.

146 — Nr XIV/71/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 29 września 1986 r. w sprawie reor­
ganizacji sieci szkolnej.

147 — Nr IV/22/84 Gminnej Rady Narodowej w Kowalach Oleckich z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kowale Oleckie i zaktualizowania planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Kowale Oleckie.

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego
» /

148 — Nr 36/86 z dnia 14 listopada 1986 r. w sprawie wyznaczenia czasu i dróg do przewozu benzyny do stacji
paliw płynnych.

149 — Nr 37/86 z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
150 _  Nr 38/86 z dnia 28 listopada 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Poz. 146 
Uchwala Nr XIV/71/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie 
z dnia 29 września 1986 r. 

w sprawie reorganizacji sieci szkolnej.
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 38 ustawy z dnia 15 
lipca 1961 r. o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz. 
U Nr 32, poz. 160 z późn. zm.) oraz zarządzenia Ministra 
Oświaty i Wychowania z dnia 30 listopada 1982 r. w spra­
wie sieci i organizacji szkół podstawowych (Dz. Urz. Mini­
stra Oświaty i Wychowania Nr 13, poz. 127) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 września 1986 r. reorganizuje się sieć szkolną 

w oparciu o Szkoły Podstawowe Nr 1 w Węgorzewie i Ra-

Ulegają likwidacji Szkoły Podstawowe w Ogonkach i Sta­
wiskach jako szkoły samodzielne ze względu na niewystar­
czającą ilość dzieci w tych miejscowościach.

Powstaje punkt filialny w Stawiskach podporządkowany 
Szkole Podstawowej w Radziejach.

Ze względu na trudne warunki lokalowe Szkoły Podsta­
wowej Nr 1 w Węgorzewie, uczniowie klas I—III dowozem 
są do Ogonek.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy w Węgorzewie.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego. .Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) Franciszek Nawojczyk

Poz. 147 
Uchwala Nr IV/22/84 

Gminnej Rady Narodowej w Kowalach Oleckich
z dnia 19 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kowale Oleckie i zaktualizowania 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Kowa­
le Uleckie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 75) Gminna 
Rada Narodowa w Kowalach Oleckich postanawia, co na­
stępuje:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Kowale Oleckie przedstawiony na rysunku w 
skali 1:25 000 wraz z ustaleniami zawartymi w tekście pla­
nu i zaktualizowany plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego wsi Kowale Oleckie przedstawiony na rysunku 
w skali 1:2000 wraz z ustaleniami zawartymi w tekście pla­
nu oraz program wykorzystania gruntów na cele nierolni­
cze i nieleśne stanowiący integralną część niniejszej uchwa­
ły.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania 

okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat oceny aktualności tego 
planu i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie 
Narodowej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Kowalach Oleckich i Wydziałowi Planowania Przestrzenne­
go, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzę­
du Wojewódzkiego w Suwałkach.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 72/74 Naczelnika Powiatu w 

Olecku z dnia 27 grudnia 1974 r. zatwierdzające uproszczo­
ny plan zagospodarowania przestrzennego gminy Kowale 
Oleckie oraz zarządzenie Nr 71/74 Naczelnika Powiatu w 
Olecku z dnia 27 grudnia 1974 r. zatwierdzające uproszczo­
ny plan gminy Sokółki w części dotyczącej obszaru włączo­
nego do gminy Kowale Oleckie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Szczepan Ragin
Poz. 148 

Zarządzenie Nr 36/86 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 14 listopada 1986 r.

w sprawie wyznaczenia czasu i dróg do przewozu benzyny 
do stacji paliw płynnych.

Na podstawie § 30 ust. 4 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 2 grudnia 1983 r. 
w sprawie warunków kontroli przewozu drogowego mate­
riałów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 67, poz. 301) zarządza się, 
co następuje:



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 21/Poz. 148—150

 § 1 

Dojazdy cystern o pojemności przekraczającej 7000 litrów
i załadowanych benzyną mogą odbywać się na terenie w o je­
wództwa suwalskiego tylko w  czasie i na drogach określo­
nych w  załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

W/z W ojewody 
(— ) Stefan Lenkowski

Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia N r 36/86 
W ojewody Suwalskiego 
z dnia 14 listopada 1986 r.

W Y K A Z

dróg i czasu w  jakim mogą poruszać się na terenie w oje­
wództwa suwalskiego cysterny załadowane benzyną o po­
jemności przekraczającej 7000 litrów.

1. Magazyn paliw płynnych w  Ełku, odjazd w  kierunku:

1) stacji benzynowej N r 470 w  Ełku —  ul. Dolną, Po l­
ną, Suwalską,

2) stacji benzynowej Nr 906 w  Ełku, Grajewa — ul. Dol­
ną, Polną, Świerczewskiego, Wojska Polskiego,

3) Orzysza, Białej Piskiej, Pisza —  ul. Dolną, Polną, 
Świerczeyskiego, Wandy Wasilewskiej.

2. Magazyn paliw płynnych w  Suwałkach, odjazd w  kie­
runku :

1) stacji benzynowej N r 151 w  Suwałkach, Rutki Tartak, 
Puńska —  ul. Przemysłowa, Arm ii Czerwonej, Utra­
tą, Karola Marksa, Kościuszki,

2) stacji benzynowej N r 1313 w  Suwałkach, Augustowa
—  ul. Przemysłową, Arm ii Czerwonej, Waryńskiego, 
Utratą, Świerczewskiego, Kościuszki, Wojska Polskie­
go,

3) Filipowa — ul. Przemysłową, Arm ii Czerwonej, W a­
ryńskiego, Utratą, Świerczewskiego, Kościuszki, Plac 
Mickiewicza, 23 Października.

3. Magazyn paliw płynnych w  Giżycku, odjazd w  kierun­
ku:
1) stacji benzynowej w  Giżycku — ul. Białostocką, W ar­

szawską, 1 Maja,

2) Kolna, Rucianego-Nidy, Mikołajek, Rynu, Węgorze­
wa — ul. Białostocką, Obwodową z Giżycka, dojazd do

stacji benzynowej w :
a) Kolnie —  ul. Wojska Polskiego,
b) Rucianem-Nidzie —  ul. Dworcową,
c) Mikołajkach — ul. Mrągowską,
d) Rynie — ul. A rm ii Czerwonej,
e) W ęgorzewie —  ul. Świerczewskiego,

3) Orzysza, Pisza, Wydmin —  ul. Białostocką, dojazd do 
stacji benzynowej w :
a) Orzyszu —  ul. Giżycką, Wojska Polskiego,
b) Piszu —  ul. Warszawską, 1 Maja,
c) Wydminach — ul. Grunwaldzką.

4. Magazyn paliw płynnych w  Olecku, odjazd w  kierunku:

1) stacji benzynowej w  Olecku — ul. Szosa do Ełku, 
A leją Zwycięstwa, Wojska Polskiego,

2) Dunajka —  ul. Szosa do Ełku, A le ją  Zwycięstwa, 
Wojska Polskiego, Dzierżyńskiego, Szosa do Giżycka,

3) Cimoch — ul. Szosa do Ełku, A le ją  Zwycięstwa, Koś­
ciuszki, Szosa do Augustowa,

4) Gołdapi, Kowal Oleckich, Bań Mazurskich —  ul. Szo­
sa do Ełku, A le ją  Zwycięstwa, Wojska Polskiego, Szo­
sa do Gołdapi,

5) Filipowa — ul. Szosa do Ełku, A le ją  Zwycięstwa, 
Wojska Polskiego, A rm ii Czerwonej, Szosa do Filipo­
wa.

5. Przewóz paliwa może odbywać się od godz. 7.00 do godz. 
20.00.

Poz. 149 

Zarządzenie N r  37/86 

W ojewody Suwalskiego

z dnia 27 listopada 1986 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny rudego lisa na 
terenie miejscowości Maciejowięta, gm. Dubeninki na pod­
stawie art. 2, 25, 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. N r 77, poz. 673 wraz z późn. 
zm.) oraz na podstawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. wydanego w  porozu­
mieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Ko­
munikacji w  sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. N r 19, poz. 167 
wraz z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 

wścieklizną obejmujący miejscowości: Maciejowięta, gmina 
Dubeninki oraz  okręg zagrożony wścieklizną obejmujący 
miejscowości: Stańczyki, Błąkały, Błądziszki, gmina Dube­
ninki.

§ 2
W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 

polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem  dokonywa­
nia pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w  szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, wy­
kazujących objawy choroby, albo agresywności w  stosun­
ku do ludzi lub zwierząt.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:

— psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu, w  razie 
prowadzenia psów zaopatrzyć je  w  bezpieczne kagańce
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pa­

dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4
W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z 

niniejszego zarządzenia w  stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego w yżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5
Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiado­

mości w  sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­

wować będzie W ojewódzki Lekarz Weterynarii.

5 7
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Na­

czelnika Gminy w  Dubeninkach.
§ 8

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

W ojewoda 
(—) Kazim ierz Jabłoński

Poz. 150 

Zarządzenie N r  38/86 

W ojewody Suwalskiego 

z dnia 28 listopada 1986 r. 

w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W  związku ze stwierdzeniem wścieklizny jenota na tere­
nie miejscowości: Juchnajcie, gm. Gołdap na podstawie art.
2, 25, 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. N r 77, poz. 673 wraz z późn. zm.) oraz na



Nr 21/Poz. 150 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 3.

podstawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 9 stycznia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Mini­
strami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w 
sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz z późn. 
zm.) zarządza siię, co następuje:

§ 1
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 

wścieklizną obejmujący miejscowości: Juchnajcie, gm. Goł­
dap oraz okręg zagrożony wścieklizną obejmujący miejsco­
wości: Janki, Rożyńsk PGR, Borkowo, Skocze, gm. Gołdap.

§ 2
W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzenie 

polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa­
nia pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, wy­
kazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku 
do ludzi lub zwierząt.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:

— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu, w razie 
prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce i 
trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,

— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pa­
dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4
W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 

z niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5
Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiado­

mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.
§ 6

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Na­

czelnika Miasta i Gminy w Gołdapi.

§ 8 '

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda 
(—) Kazimierz Jabłoński



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Pt
S i

ile

76 zł,Prenumera płatna z góry: Roczna ze skorowidzem  
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 90 w .) 185 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/8 strony 

(do 20 W.) 60 zł.
Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 2008/86 r. 600 egz. A4

Nr 21


